*solius terra Livonia mansit. Ex suppuratione C.
Schutzii, Hennebergeri, Waisselii, Murinii electus est
A. 1290. Dusburgio p. 278 dicitur Wuchwangen & p.
336. Wugwangen. Antiquo ms. Chron. Germ. Buch-
twangen / Auctori Chronicum Latini Wnchtwangen /
Aliis & ipsi Zamelio de Feuchtwangen. Sub ejus re-
giminis An. II. urbs Accona ab hostibus crucis Chri-
sti expugnata & Ordo Teutonicus ptorsus succu-
buit, de cuius illustri ruina vid. Henneb. Expl. Maj.
Tab. pruss. f. 375. ad 383. Paderb. in Chron. ms. a. f.
83 ad 93. Waissel. a. p. 95. ad 101. Praefuit Ordini Teu-
tonico An. VII. post exactos hos annos secessit in
Bohemiam ibique in Dargowitz seu Dribnitz mor-
tuus est, ut constat ex rhythmis Jeroschini, quem a-
lii seqvuntur Historici :*

*Und schitt hernach herabe / von Preussen hin gen
Prage /*

*Do auch des Erdens Plage / vorschritt Sie olden-
dage*

*Und jen sonder Klage / Ein ander besser Leben
gab*

*Dass er hatt alldir ohne Stab / wernde strecke
sonder lab*

Zu Dragowitz da is sin Grab.

*¶. XVI. XI. GOTTERFRIDUS COMES DE HOHEN-
LOH, S. GRUNOV, Tract. X. c. 3. vult ipsum duo nomi-
na*

na accepisse, unum Henrici, cum sacro Baptismate
tingeretur, alterum Gothofredi, in susceptione or-
dinis sui. Henneb. hujus fere est sententiae, sed ita, ut
invertat Grunovii & Nic. Jerosch opinionem, per-
hibeatque, Gottfridi nomine insignitum fuisse in ini-
tiatione, & Henrici in ordinis susceptione, illud in
Chronicis, hoc in subscriptionibus litterarum inve-
niri. **Dusburgio** nominatur Hoheloch. ms. Germ.
Chron. Hoenloch. **Paderbornensi**. Hohelach. Muri-
nio Holoch. Electus ex Dusburgii & Jeroschini
Computo est an. 1297. quem omnes alii Historici
seqvuntur, præter Paderbornensem & Auctorem
ms. Chron. Germ. Nam ille Electionem ejus ponit in
an. 1299, scilicet si intelligas Electionem secundam
cui Waisselius an. 1302 destinat, hic in an. 1290. Præ-
fuit Ordini Mariano juxta Dusburgium an. XIII, ad-
nectitque idem: Nec tamen inter alios Magistros
computatur, quia in XII. Anno. resignavit officium
suum & iterum temerarie resumpxit. Schutzius Lib. II.
Chron. Pruss. f. 53. b. imperium eius extendit ad An.
XII. Alii ad an. x. Auctor Chronicorum Latini testatur,
hunc Magistrum Elbingæ Magistratum sponte sua
deposuisse, postea, cum ipsum facti pœniteret, Ve-
netias petiisse ut Imperium vi obtineret, in itinere
autem mortuum esse. Casp. Henneb, in Expl. Maj.
Tab. Pruss. f. 383 de abdicatione ejus hæc inseruit.

Er

Ad §. 16.

XII. Gottfried Comes de Hohenlohe.

Hunc perperam antiqui rerum Prissicarum scriptores unum eundemq; Comitem de Hohenlohe, Henricum Magistrum O. T. Generalem, de qd. supra commemorauimus et hunc Gottfriedum fuisse duos nominis habuisse, quibus pro lubitū in literis publicis usus fuerit arbitrii sunt. Sed nostra cōitate res iam explorata est, Henrico Magistro O. T. Generali fuisse fratrem, qui Gottfriedus appellatus est, iug. Comes Hohenlochicus et Romanidæ, p̄s vice Imperatoris in Italia, fuit, auctoꝝ lineaꝝ quæ Hohenlochica semper dicta est, cum alter fratre Conradus princeps lineaꝝ esset, quæ Bruneckiana vocabatur. Hicce Gottfriedus habuit filium, Albrechtum, autrem lineaꝝ Neckmühlriana, quæ etiam Altenheimica et Speckfeldica appellabatur et iam pridem exstincta est: ab hoc patre usus est noster Gottfriedus, qui fuit Magister Generalis: id quoq; quam luculentissime appareat tabulis genealogicis documentorum fide roboratis, q̄has. N. I. Chr. Wibel in der Gosanov. Lichten, v. Reformati-